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SLU@BEN GLASNIK 
NA  OP[TINA PEH^EVO 

Slu`ben  glasnik na                                       Четврток  02.07 2013 god.                                              Ureduva: 

  Op{tina Peh~evo                                               P E H ^ E V O                                                     Stru~na slu`ba pri 

 Izleguva po potreba                            Br. 2                                               god. 13                           Op{tina Peh~evo 

Glasnikot e besplaten                                                                                                                               tel.( 033) 441-321   

 
 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za Lokalna samouprava ("Sl. Vesnik na RM" br. 5/2002) i 
~len 37 stav 1 od Statutot na op{tina Peh~evo  ("Sl. Glasnik na Op{tina Peh~evo" br.04/04), Gradona~alnikot 
na op{tina Peh~evo donese 

R  E  [  E  N  I  E  
Za objavuvawe na slednite akti doneseni od Sovetot na op{tina Peh~evo 

 
1. Odluka za davawe na prioritet na proektot ezerce; 

2. Odluka za davawe na prioritet na proektot izgradba na rezervoar za voda vo s.Pan~arevo; 

3. Odluka za davawe na prioritet na proektot izgradba na selski ulici vo selata Negrevo, Umlena i 

^iflik; 

4. Davawe na soglasnost za namenata na invetsticijata izgradba na selski ulici vo selata Negrevo, Umlena 

i ^iflik; 

5. Davawe na soglasnost za namenata na invetsticijata izgradba na rezervoar za voda vo s.Pan~arevo; 

6. Davawe na soglasnost za namenata na invetsticijata proektot ezerce 

7. Odluka za kategorizacija na pati{ta vo nadle`nostna op{tina Pehчevo 

8. Odluka za  usvojuvawe na inicijativata od DOOEL Le{nikon Pehчevo;  

9. Одлука за висината на цената за изнесување на смет за правни и физички лица 

  

Br.08-1231/1                                                             Op{tina Peh~evo 

24.07.2013  god.                                                              Gradona~alnik, 

  P e h ~ e v o                                  Igor Popovski s.r. 
_________________________________________________________________________________________________________ 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za Lokalna samouprava ("Sl. Vesnik na RM" br. 5/2002) i 
~len 37 stav 1 od Statutot na op[tina Peh~evo  ("Sl. Glasnik na Op[tina Peh~evo" br.04/09), Gradona~alnikot 
na op{tina Peh~evo donese 

 
R  E  [  E  N  I  E  
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za objavuvawe na оdlukaта za davawe na prioritet na proektot ezerce 

1. Se objavuva оdlukaта  za davawe na prioritet na proektot ezerce што Sovetot na op{tina Peh~evo ja 

donese na svojata втора sednica  odr`ana na den  26.06.2013 godina. 

 
Br.08-1231/1                                                             Op{tina Peh~evo 

24.07.2013  god.                                                              Gradona~alnik, 

  P e h ~ e v o                                  Igor Popovski s.r. 
_________________________________________________________________________________________________________ 
 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 21, точка 35 од Статутот на Општина Пехчево („Службен гласник на Општина Пехчево“ бр.4/2009), Советот на 
Општина Пехчево на седницата одржана на ден 26.06.2013 година, ја донесе следнава: 
 

ОДЛУКА 
За утврдување на приоритет на проект 

 
Член 1 

 
 Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот „Уредување на излетничко мест Езерце „. 
 

Член 2 
 

 Оваа одлука влегува во сила  седум дена по објавувањето во „Службен гласник на Општина Пехчево “. 
 
Br. 07-1215/1                                                                                                                                 Sovet na op{tina Peh~evo 

24.07. 2013 god.                                                                                                                                             Pretsedatel 
Peh~evo                                                                                                                                                 Стојче Стефановски 
_______________________________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za Lokalna samouprava ("Sl. Vesnik na RM" br. 5/2002) i 
~len 37 stav 1 od Statutot na op{tina Peh~evo  ("Sl. Glasnik na Op{tina Peh~evo" br.04/09), Gradona~alnikot 
na op{tina Peh~evo donese 

R  E  [  E  N  I  E  
 za usvojuvawe na Odluka za davawe na prioritet na proektot izgradba na rezervoar za voda vo s.Pan~arevo 

 

2. Se objavuva  оdlukaта Odluka za davawe na prioritet na proektot izgradba na rezervoar za voda vo 

s.Pan~arevo, {to Sovetot na op{tina Peh~evo ja donese na svojata втора sednica  odr`ana na den  

26.06.2013 godina.  

 
Br.08-1231/1                                                             Op{tina Peh~evo 

24.07.2013  god.                                                              Gradona~alnik, 

  P e h ~ e v o                                  Igor Popovski s.r. 
_________________________________________________________________________________________________________ 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 21, точка 35 од Статутот на Општина Пехчево („Службен гласник на Општина 
Пехчево“ бр.4/2009), Советот на Општина Пехчево на седницата одржана на ден 26.06.2013 година, ја 
донесе следнава 
                                                                             ОДЛУКА 

За утврдување на приоритет на проект 
 

 
Член 1 
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 Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот „Изградба на резервоар за вода во с. Панчарево„. . 
 

Член 2 
 

 Оваа одлука влегува во сила седум дена по објавувањето во „Службен гласник на Општина Пехчево “. 
 

 
Br.07-1216/1                                                                                                                                       Sovet na op{tina Peh~evo 
24.07. 2013 god.                                                                                                                                                 Pretsedatel 
Peh~evo                                                                                                                                                       Стојче Стефановски                                            
_________________________________________________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za Lokalna samouprava ("Sl. Vesnik na RM" br. 5/2002) i 
~len 37 stav 1 od Statutot na op[tina Peh~evo  ("Sl. Glasnik na Op[tina Peh~evo" br.04/09), Gradona~alnikot 
na op[tina Peh~evo donese 

 
R  E  [  E  N  I  E 

za usvojuvawe Odluka za davawe na prioritet na proektot izgradba na selski ulici vo selata Negrevo, 

Umlena i ^iflik 

 

3. Se objavuva Odluka za davawe na prioritet na proektot izgradba na selski ulici vo selata Negrevo, 

Umlena i ^iflik, што Sovetot na op{tina Peh~evo ja donese na svojata втора  sednica  odr`ana na 

den  26.06.2013 godina.  

 
Br.08-1231/1                                                             Op{tina Peh~evo 

24.07.2013  god.                                                              Gradona~alnik, 

  P e h ~ e v o                                  Igor Popovski s.r. 
_________________________________________________________________________________________________________ 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 21, точка 35 од Статутот на Општина Пехчево („Службен гласник на Општина 
Пехчево“ бр.4/2009), Советот на Општина Пехчево на седницата одржана на ден 26.06.2013 година, ја 
донесе следнава: 
 
 

ОДЛУКА 
За утврдување на приоритет на проект 

 
 

                                                                                                    Член 1 
 

 Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот „Изградба на селски улици во с.Негрево,Умлена, Чифлик „. 
 
 

Член 2 
 

 Оваа одлука влегува во сила седум дена по објавувањето во „Службен гласник на Општина Пехчево “. 

 
        
Br.07-1219/1                                                                                                                                       Sovet na op{tina Peh~evo 
24.07. 2013 god.                                                                                                                                                  Pretsedatel 
Peh~evo                                                                                                                                                       Стојче Стефановски 
_______________________________________________________________________________________ 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za Lokalna samouprava ("Sl. Vesnik na RM" br. 5/2002) i 
~len 37 stav 1 od Statutot na op[tina Peh~evo  ("Sl. Glasnik na Op[tina Peh~evo" br.04/09), Gradona~alnikot 
na op[tina Peh~evo donese 

 
R  E  [  E  N  I  E  

za дavawe na soglasnost za namenata na invetsticijata izgradba na selski ulici vo selata Negrevo, Umlena i 

^iflik 

  
4. Se objavuva Odluka za usvojuvawe дavawe na soglasnost za namenata na invetsticijata izgradba na 

selski ulici vo selata Negrevo, Umlena i ^iflik  што Sovetot na op{tina Peh~evo ja donese na 

svojata втора sednica  odr`ana na den  26.06.2013 godina.  

 
Br.08-1231/1                                                             Op{tina Peh~evo 

24.07.2013  god.                                                              Gradona~alnik, 

  P e h ~ e v o                                  Igor Popovski s.r. 
_________________________________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 21, точка 35 од Статутот на Општина Пехчево („Службен гласник на Општина 
Пехчево“ бр.4/2009), Советот на Општина Пехчево на седницата одржана на ден 26.06.2013 година, ја 
донесе следнава 
 

ОДЛУКА 
За давање согласност за намената на инвестицијата 

 
 

Член 1 
 Со оваа одлука Советот на Општина  Пехчево дава согласност за намена на инвестицијата со цел реализација на 
проектот „Изградба на селски улици во с.Негрево,Умлена, Чифлик „ 

Член 2 
 

 Оваа одлука влегува во сила седум дена по објавувањето во „Службен гласник на Општина Пехчево “. 
 
 
Br.07-1219/1                                                                                                                                       Sovet na op{tina Peh~evo 
24.07. 2013 god.                                                                                                                                                  Pretsedatel 
Peh~evo                                                                                                                                                       Стојче Стефановски 
_______________________________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za Lokalna samouprava ("Sl. Vesnik na RM" br. 5/2002) i 
~len 37 stav 1 od Statutot na op[tina Peh~evo  ("Sl. Glasnik na Op[tina Peh~evo" br.04/09), Gradona~alnikot 
na op[tina Peh~evo donese 

 
R  E  [  E  N  I  E  

za дavawe na soglasnost za namenata na invetsticijata izgradba na rezervoar za voda vo s.Pan~arevo 

 

5. Se objavuva дavawe na soglasnost za namenata na invetsticijata izgradba na rezervoar za voda vo 

s.Pan~arevo,{to Sovetot na op{tina Peh~evo ja donese na svojata втора sednica  odr`ana na den  

06.26.2013 godina.  

 
Br.08-1231/1                                                             Op{tina Peh~evo 

24.07.2013  god.                                                              Gradona~alnik, 

  P e h ~ e v o                                  Igor Popovski s.r. 
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_________________________________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 21, точка 35 од Статутот на Општина Пехчево („Службен гласник на Општина 
Пехчево“ бр.4/2009), Советот на Општина Пехчево на седницата одржана на ден 26.06.2013 година, ја 
донесе следнава 
 
 

ОДЛУКА 
За давање согласност за намената на инвестицијата 

 
 

Член 1 
 

 Со оваа одлука Советот на Општина  Пехчево дава согласност за намена на инвестицијата со цел реализација на 
проектот „Изградба на резервоар за вода во с. Панчарево„. 
 
 

Член 2 
 

 Оваа одлука влегува во сила седум дена  по објавувањето во „Службен гласник на Општина Пехчево “. 
 
        
Br.07-1071/1                                                                                                                                       Sovet na op{tina Peh~evo 
24.07. 2013 god.                                                                                                                                                  Pretsedatel 
Peh~evo                                                                                                                                                        Стојче Стефановски 
_______________________________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za Lokalna samouprava ("Sl. Vesnik na RM" br. 5/2002) i 
~len 37 stav 1 od Statutot na op[tina Peh~evo  ("Sl. Glasnik na Op[tina Peh~evo" br.04/09), Gradona~alnikot 
na op[tina Peh~evo donese 

 
R  E  [  E  N  I  E  

за дavawe na soglasnost za namenata na invесticijata proektot ezerce 

 

6. Se objavuva одлуката за давање soglasnostа za namenata na invetsticijata proektot ezerce{to 

Sovetot na op{tina Peh~evo ja donese na втора sednica  odr`ana na den  26.06.2013 godina.  

 
  
Br.08-1231/1                                                             Op{tina Peh~evo 

24.07.2013  god.                                                              Gradona~alnik, 

  P e h ~ e v o                                  Igor Popovski s.r. 
_________________________________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 21, точка 35 од Статутот на Општина Пехчево („Службен гласник на Општина 
Пехчево“ бр.4/2009), Советот на Општина Пехчево на седницата одржана на ден 26.06.2013 година, ја 
донесе следнава 
 
 

ОДЛУКА 
За давање согласност за намената на инвестицијата 

 
 

Член 1 
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 Со оваа одлука Советот на Општина  Пехчево дава согласност за намена на инвестицијата со цел реализација на 
проектот „Уредување на излетничко мест Езерце „. 
 
 

Член 2 
 

 Оваа одлука влегува во сила седум дена  по објавувањето во „Службен гласник на Општина Пехчево “ 
 

        
Br.07-1069/1                                                                                                                                       Sovet na op{tina Peh~evo 
24.07. 2013 god.                                                                                                                                                  Pretsedatel 
Peh~evo                                                                                                                                                        Стојче Стефановски 
_______________________________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za Lokalna samouprava ("Sl. Vesnik na RM" br. 5/2002) i 
~len 37 stav 1 od Statutot na op[tina Peh~evo  ("Sl. Glasnik na Op[tina Peh~evo" br.04/09), Gradona~alnikot 
na op[tina Peh~evo donese 

 
R  E  [  E  N  I  E  

za objavuvawe оdluka za kategorizacija na pati{ta vo nadle`nost na op{tina Pehчevo 

 

 

7. Se objavuva odlukata  za kategorizacija na pati{ta vo nadle`nostna op{tina Pehчevo 

 {to Sovetot na op{tina Peh~evo ja donese na svojata втора sednica  odr`ana na den  26.06.2013 godina.  
 
  
Br.08-1231/1                                                             Op{tina Peh~evo 

24.07.2013  god.                                                              Gradona~alnik, 

  P e h ~ e v o                                  Igor Popovski s.r. 
_________________________________________________________________________________________________________ 

Врз основа  на уредбата за утврдување на критериумите за категоризација на јавните патишта и нивните ознаки 
(Сл. Весник на Р.М бр. 13/10 година) и член 30 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Пехчево  (Сл. гласник на општина 
Пехчево бр. 04/09) Советот на Општина Пехчево ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
За категоризација на патишта во надлежност на Општина Пехчево 

 
Член 1 

Со оваа одлука се врши категоризација на патот од Пехчево до Равна река во делот од пречистителна станица во близина 
на рибникот ( Југотутун) до пресекот со Требимрска река, во должина од  5,025 мерти должни, сервисна улица со профил 
9,5 метри, која сообраќакно ќе го опслжува туристичкиот локалитет Равна река. 

Член 2 
Трасата на сервисната улица се утврдува во УПВНМ за туристичкиот локалитет Равна река. 

Член 3 
Сервисната улица надвор од локалитетот Равна река ке служи  како шумски пат према требомирска река. 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 

        
Br.07-828/1                                                                                                                                       Sovet na op{tina Peh~evo 
26.06. 2013 god.                                                                                                                                                  Pretsedatel 
Pehчево                                                                                                                                                        Стојче Стефановски 
_______________________________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za Lokalna samouprava ("Sl. Vesnik na RM" br. 5/2002) i 
~len 37 stav 1 od Statutot na op[tina Peh~evo  ("Sl. Glasnik na Op[tina Peh~evo" br.04/09), Gradona~alnikot 
na op[tina Peh~evo donese 
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R  E  [  E  N  I  E  

za objavuvawe na одлуката za  usvojuvawe na inicijativata od DOOEL Le{nikon Pehчevo 

 

8. Se objavuva odlukata za  usvojuvawe na inicijativata od DOOEL Le{nikon Pehчevo {to Sovetot na 
op{tina Peh~evo ja donese na svojata втора sednica  odr`ana na den  26.06.2013 godina.  

 
Br.08-1231/1                                                             Op{tina Peh~evo 

24.07.2013  god.                                                              Gradona~alnik, 

  P e h ~ e v o                                  Igor Popovski s.r. 
_________________________________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 22, став 1, точка 1 од  Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 
бр.5/2002), член 12 од Законот за изменување и дополнување на Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање (Сл. Весник бр. 70/2013 пдносно член 17а од наведените измени. Советот на 
Општина Пехчево на 1-та редовна седница одржана на 16.05.2013 година донесе: 

 
О Д Л У К А 

За усвојување на иницијатива за изработка на ЛУПД од ЛЕШНИКОН ДОО 
ПЕХЧЕВО 

 
Член 1 

Согласно законските одредби на Советот на Општина Пехчево ја усвојува иницијатиата цза изработка  на 
Локална урбанистичка планска документација вон планскиот опфат на град Пехчево на ЛЕШНОКОН ДОО ПЕХЧЕВО. 

Член 2 
 Врз основа на член 17, став 7 од Законот за Просторно урбанистичко планирање (Сл. Весник  бр. 
137/07,24/08,91/09,60/11 и 70/13), изработка на на Локалната урбанистичка планска документација ќе ја финансира 
поднесувачот на иницијативата. 

Член 3 
 Одлуката стапува на сила 9 дена од донесувањето , а ќе се објави во службен гласник на Општина Пехчево. 
 

        
Br.07-1229/1                                                                                                                                       Sovet na op{tina Peh~evo 
24.07. 2013 god.                                                                                                                                                  Pretsedatel 
Peh~evo                                                                                                                                                        Стојче Стефановски 
_______________________________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za Lokalna samouprava ("Sl. Vesnik na RM" br. 5/2002) i 
~len 37 stav 1 od Statutot na op[tina Peh~evo  ("Sl. Glasnik na Op[tina Peh~evo" br.04/09), Gradona~alnikot 
na op[tina Peh~evo donese 

 
R  E  [  E  N  I  E  

za objavuvawe na одлуката za  висината на цената на изнесување на смет за правни и физички лица 
 

1. Se objavuva odlukata za  висината на цената на изнесување на смет  {to Sovetot na op{tina Peh~evo ja 
donese na svojata втора sednica  odr`ana na den  26.06.2013 godina.  

 
Br.08-1231/1                                                             Op{tina Peh~evo 

24.07.2013  god.                                                              Gradona~alnik, 

  P e h ~ e v o                                  Igor Popovski s.r. 
_________________________________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 22 став 2 од Законот за комунални дејности (Службен весник на РМ бр.95/12), член 7 став 1 
од Законот за снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни води ( Службен весник на РМ 
бр.68/04)  член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа   (,,Сл. Весник на Република Македонија ,, 
бр.5/2002) и член 30 став 1 точка 42 од Статутот на општина Пехчево (,,Сл.Гласник на општина Пехчево,, 
бр.04/09), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на ден 26.06.2013 година донесе: 
 

ОДЛУКА 
за висината на цената за изнесување на смет за физички и правни лица 
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Член 1 

 Советот на општина Пехчево донесе одлука висината на цената за изнесување на смет за физишки и 
правни лица да изнесува: 
 1. За физички лица ............................................. 136,00 денари месечно; 
 2. За правни лица ................................... 9.1 денари по метар квадратен; 
 

Член 2 
 Одлуката е составен дел на член 2 точка 4 од Правилникот за висината на цените и начинот на 
плаќање на комуналните услуги во ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево бр.0701-132/1 од 23.05.2008 година. 
 

Член 3 
 Одлуката стапува на сила веднаш со нејзиното донесување, а ќе биде објавена во,,Сл. Гласник на 
општина Пехчево,,. 

        
Br.07-1224/1                                                                                                                                       Sovet na op{tina Peh~evo 
24.07. 2013 god.                                                                                                                                                  Pretsedatel 
Peh~evo                                                                                                                                                        Стојче Стефановски 
_______________________________________________________________________________________ 
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SODR@INA: 

 

 

 

 

 
� Odluka za davawe na prioritet na proektot ezerce..................................................................2 

� Odluka za davawe na prioritet na proektot izgradba na rezervoar za voda vo 

s.Pan~arevo..........................................................................................................................................3 

� Odluka za davawe na prioritet na proektot izgradba na selski ulici vo selata 

Negrevo, Umlena i ^iflik..............................................................................................................4 

� Davawe na soglasnost za namenata na invetsticijata izgradba na selski ulici vo selata 

Negrevo, Umlena i ^iflik..............................................................................................................5 

� Davawe na soglasnost za namenata na invetsticijata izgradba na rezervoar za voda vo 

s.Pan~arevo..........................................................................................................................................6 

� Davawe na soglasnost za namenata na invetsticijata proektot ezerce................................7 

� Odluka za kategorizacija na pati{ta vo nadle`nostna op{tina Pehчevo..........................8 

� Odluka za  usvojuvawe na inicijativata od DOOEL Le{nikon Pehчevo.............................9 

� Одлука за утврдување на висината на цената за изнесување на смет..........................................9 

 


